

| 【フェラーリ】 F355 | | |
|----------------------|-------------------|---------|
| 箇所 | 備考 | 施工価格 |
| パワーウィンドウスイッチ (D) | | ¥13,000 |
| パワーウィンドウスイッチ (N) | | ¥11,000 |
| シフト周り | | ¥30,000 |
| 灰皿 | | ¥25,000 |
| ドアオープナー | 素地の形成が必要なため単体価格のみ | ¥12,000 |
| エアコン吹出し口 (単体) | | ¥22,000 |
| エアコン吹出し口 (左右セット) | | ¥40,000 |
| エアコン吹出し口 (中央) | | ¥22,000 |
| エアコン吹出し口 (3点セット) | | ¥60,000 |
| コラムカバー (単体) | | ¥18,000 |
| コラムカバー (単体) | | ¥23,000 |
| 三連メーター | | ¥12,000 |
| デフロスター吹出し口 (単体) | | ¥8,000 |
| デフロスター吹出し口 (カバー 6 個) | | ¥7,000 |
| サイドブレーキグリップ | | ¥10,000 |
| エアコン操作パネル | | ¥45,000 |
| 三角カバー | | ¥12,000 |
| メーターバイザー内側パネル (単体) | | ¥24,000 |
| オーディオ枠 | | ¥10,000 |
| 三連メーター付属部品 (単体) | | ¥4000×3 |
| メーターバイザーパネル付属部品 (単体) | | ¥6,000 |
| メーターバイザーパネル付属部品 | | ¥6,500 |

| 【フェラーリ】 360 モデナ | | |
|-----------------|----|---------|
| 箇所 | 備考 | 施工価格 |
| コラムカバー (上) | | ¥16,000 |
| コラムカバー (下) | | ¥28,000 |
| エアコン吹出し口 (単体) | | ¥14,000 |
| エアコン吹出し口 (セット) | | ¥46,000 |
| 革付属パーツ | | ¥20,000 |

※各パーツは脱着して送ってください。車輛持込みの場合は別途、脱着工賃をお見積りいたします。※価格はすべて税抜価格です。

※車輛の年式やグレードにより、内装の仕様や形状が異なる場合は価格が変わります。詳しくはお問い合わせください。

| 【フェラーリ】 360 モデナ | | |
|----------------------|----|---------|
| 箇所 | 備考 | 施工価格 |
| ドアオープナー（単体） | | ¥18,000 |
| ドアオープナー（セット） | | ¥35,000 |
| 灰皿 | | ¥24,000 |
| ハザード・ミラースイッチパネル（土台） | | ¥7,000 |
| ハザードスイッチ（単体） | | ¥4,000 |
| ミラー調整スイッチ（単体） | | ¥6,000 |
| ハザード・ミラースイッチパネル（セット） | | ¥20,000 |
| シフト周りスイッチ（単体） | | ¥6,000 |
| シフト周りスイッチ | | ¥30,000 |
| エアコンパネル PWスイッチ（単体） | | ¥8000×2 |
| エアコンパネル（土台） | | ¥40,000 |
| エアコン操作スイッチ類 | | ¥36,000 |
| プラスチックカバー（単体） | | ¥13,000 |
| プラスチックカバー（セット） | | ¥25,000 |
| デフロスター吹出口（単体） | | ¥10,000 |
| グローBOXオープナー（単体） | | ¥12,000 |
| パドルシフト（単体） | | ¥16,000 |

| 【フェラーリ】 F430 | | |
|----------------|----|---------|
| 箇所 | 備考 | 施工価格 |
| コラムカバー（上） | | ¥16,000 |
| コラムカバー（下） | | ¥28,000 |
| エアコン吹出し口（単体） | | ¥14,000 |
| エアコン吹出し口（セット） | | ¥65,000 |
| ドアグリップ | | ¥25,000 |
| ドアオープナー（単体） | | ¥18,000 |
| ドアオープナー（セット） | | ¥35,000 |
| プラスチックカバー（単体） | | ¥13,000 |
| プラスチックカバー（セット） | | ¥25,000 |
| エアコン操作パネル | | ¥35,000 |

※各パーツは脱着して送ってください。車輛持込みの場合は別途、脱着工賃をお見積りいたします。※価格はすべて税抜価格です。

※車輛の年式やグレードにより、内装の仕様や形状が異なる場合は価格が変わります。詳しくはお問い合わせください。

| 【フェラーリ】 F430 | | |
|-----------------------|----|---------|
| 箇所 | 備考 | 施工価格 |
| デフロスター吹出口 (単体) | | ¥10,000 |
| ボンネットオープンスイッチ | | ¥6,500 |
| ハザード・ミラースイッチパネル (土台) | | ¥8,500 |
| ハザードスイッチ (単体) | | ¥4,000 |
| ミラー調整スイッチ (単体) | | ¥6,000 |
| ハザード・ミラースイッチパネル (セット) | | ¥15,500 |
| 灰皿 | | ¥24,000 |
| PWスイッチ (単体) | | ¥10,000 |
| スイッチ類 (単体) | | ¥6000×4 |
| スイッチ類 (単体) | | ¥5000×3 |

| 【フェラーリ】 456M GTA | | |
|---------------------|----|---------|
| 箇所 | 備考 | 施工価格 |
| コラムカバー (上) | | ¥16,000 |
| コラムカバー (下) | | ¥36,000 |
| エアコン吹出し口 (単体) | | ¥14,000 |
| エアコン吹出し口 (セット) | | ¥65,000 |
| グローBOXオープナー (単体) | | ¥12,000 |
| ドアオープナー (単体) | | ¥18,000 |
| ドアオープナー (セット) | | ¥35,000 |
| 灰皿 | | ¥24,000 |
| エアコンパネル スイッチ類 | | ¥60,000 |
| スイッチ類 (単体) | | ¥6,000 |
| スイッチ類(台座セット) | | ¥29,000 |
| スイッチ枠 (単体) | | ¥16,000 |
| サイドブレーキグリップ | | ¥10,000 |
| シートウォークスルーレバー (単体) | | ¥10,000 |
| シートウォークスルーレバー (セット) | | ¥18,000 |
| 三角カバー (単体) | | ¥10,000 |
| 三角カバー (セット) | | ¥18,000 |

※各パーツは脱着して送ってください。車輛持込みの場合は別途、脱着工賃をお見積りいたします。※価格はすべて税抜価格です。

※車輛の年式やグレードにより、内装の仕様や形状が異なる場合は価格が変わります。詳しくはお問い合わせください。

| 【フェラーリ】 456M GTA | | |
|---------------------------|----|---------|
| 箇所 | 備考 | 施工価格 |
| ハザード&パーキングトランク&フューエル (単体) | | ¥15,000 |
| サイドミラーレンズSW (単体) | | ¥10,000 |

| 【フェラーリ】 550 マラネロ | | |
|-----------------------|-------------------|---------|
| 箇所 | 備考 | 施工価格 |
| コラムカバー (上) | | ¥16,000 |
| コラムカバー (下) | | ¥36,000 |
| エアコン吹出し口 (単体) | | ¥14,000 |
| エアコン吹出し口 (セット) | | ¥46,000 |
| サイドブレーキグリップ | | ¥10,000 |
| ドアオープナー (単体) | | ¥18,000 |
| ドアオープナー (セット) | | ¥35,000 |
| 灰皿 | | ¥24,000 |
| ハザード・ミラースイッチパネル (土台) | | ¥7,000 |
| ハザードスイッチ (単体) | | ¥4,000 |
| ミラー調整スイッチ (単体) | | ¥6,000 |
| ハザード・ミラースイッチパネル (セット) | | ¥20,000 |
| グローBOXオープナー (単体) | | ¥12,000 |
| エアコンパネル スイッチ類 | | ¥45,000 |
| 三角カバー (単体) | | ¥10,000 |
| 三角カバー (セット) | | ¥18,000 |
| パワーウインドウスイッチ (単体) | | ¥6,000 |
| スイッチ類 (単体) | | ¥6,000 |
| スイッチ類 (台座セット) | | ¥40,000 |
| スイッチ枠 (単体) | ※修理の場合は別途費用が必要です。 | ¥16,000 |
| センターコンソール小物入れ (単体) | | ¥10,000 |

※各パーツは脱着して送ってください。車輛持込みの場合は別途、脱着工賃をお見積りいたします。※価格はすべて税抜価格です。

※車輛の年式やグレードにより、内装の仕様や形状が異なる場合は価格が変わります。詳しくはお問い合わせください。

| 【マセラティ】クアトロポルテ | | |
|-----------------------|----|---------|
| 箇所 | 備考 | 施工価格 |
| コラムカバー（上） | | ¥18,000 |
| コラムカバー（下） | | ¥36,000 |
| ハンドル調整レバー | | ¥16,000 |
| A/C吹出口 左右（単体） | | ¥24,000 |
| エアコン吹出口 中央 | | ¥32,000 |
| 三角カバープレート 左右（単体） | | ¥15,000 |
| グローBOXオープンスイッチ | | ¥15,000 |
| センターデフロスター吹出口 | | ¥26,000 |
| ナビモニターパネル | | ¥45,000 |
| オーディオ操作スイッチ類 | | ¥42,000 |
| エアコン操作スイッチ類パネル | | ¥46,000 |
| ドアオープナーカバー | | ¥20,000 |
| 運転席ドアPWスイッチ類パネル | | ¥32,000 |
| ミラー調整スイッチ | | ¥18,000 |
| シート調整スイッチ | | ¥15,000 |
| PWスイッチ（単体） | | ¥16,000 |
| センターコンソールBOX開閉パネル | | ¥24,000 |
| ドリンクホルダーパネル | | ¥32,000 |
| シフトチェンジパネル | | ¥15,000 |
| パーキングスイッチ | | ¥15,000 |
| ライト調整及びスイッチ類パネル | | ¥35,000 |
| 運転席スイッチ類パネル | | ¥24,000 |
| メーターパネル | | ¥35,000 |
| ステアリングスイッチ上プレート（単体） | | ¥15,000 |
| ステアリングスイッチ下プレート（単体） | | ¥18,000 |
| パドルシフトUP&DOWN（単体） | | ¥22,000 |
| フロントセンタースイッチ類プレート | | ¥24,000 |
| サンルーフ開閉スイッチ | | ¥18,000 |
| フロントルーフランプスイッチ（単体） | | ¥6,000 |
| リヤルームランプスイッチ（単体） | | ¥6,000 |
| リヤエアコン吹出口 | | ¥30,000 |
| リヤセンターコンソール4連スイッチ横パネル | | ¥24,000 |

※各パーツは脱着して送ってください。車輛持込みの場合は別途、脱着工賃をお見積りいたします。※価格はすべて税抜価格です。

※車輛の年式やグレードにより、内装の仕様や形状が異なる場合は価格が変わります。詳しくはお問い合わせください。

| 【マセラティ】スパイダー/クーペ | | |
|------------------|----|---------|
| 箇所 | 備考 | 施工価格 |
| コラムカバー（上） | | ¥25,000 |
| コラムカバー（下） | | ¥25,000 |
| エアコン吹出口（大）（単体） | | ¥16,000 |
| エアコン吹出口（小）（単体） | | ¥14,000 |
| A/C吹出口中央 | | ¥32,000 |
| デフロスター吹出口 | | ¥10,000 |
| ライトスイッチ | | ¥7,000 |
| 液晶周りスイッチパネル | | ¥94,000 |
| A/C操作パネル | | ¥26,800 |
| PWスイッチ類パネル | | ¥66,000 |
| コンソールカバー | | ¥24,000 |
| ミラー調整スイッチ | | ¥16,000 |
| 灰皿 | | ¥24,000 |
| CD出入口パネル | | ¥30,000 |
| ドアオープナー（単体） | | ¥16,000 |
| グローボックス オープナー | | ¥12,000 |

| 【ランボルギーニ】ムルシエラゴ | | |
|--------------------|----|---------|
| 箇所 | 備考 | 施工価格 |
| パワーウィンドウスイッチ（2pcs） | | ¥14,000 |
| ドアロックスイッチ（2pcs） | | ¥14,000 |
| ハザードスイッチ回り（3pcs） | | ¥21,000 |
| ライトスイッチ（5pcs） | | ¥35,000 |
| モードスイッチ（3pcs） | | ¥21,000 |
| 車高調整スイッチ（3pcs） | | ¥21,000 |

※各パーツは脱着して送ってください。車輛持込みの場合は別途、脱着工賃をお見積りいたします。※価格はすべて税抜価格です。

※車輛の年式やグレードにより、内装の仕様や形状が異なる場合は価格が変わります。詳しくはお問い合わせください。

価格表にない車種、メーカーの施工については、下記までお問い合わせください。

株式会社ビークルワン

〒173-0037 東京都板橋区小茂根1-32-26 ティーズファーム1F

TEL:03-5986-0466 / FAX:03-5986-0467

E-メール:info@ve-1.jp